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Automaobile Club d'halia

Sr@RT

-- 15¢ Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --

o

IREUIEE

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1600

Garal -1~ Turno
Gara (6 Giri)

SARNO - AUTO 1,900 km
20/11/2021 14:40

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm
(102) MILO Luigi
1 16:10:34.260 1:14.106 57.979 16.127
2 16:11:46.811 56.384 16.167
3 16:12:59.980 1:13.169 56.897 16.272
4 16:14:14.242 1:14.262 57.838 16.424
5 16:15:28.410 1:14.168 57.868 16.300
6 16:16:41.460 1:13.050 56.686 16.364
(106) SABATINO Isidoro Alessio
1 16:10:39.585 1:15.063 58.610 16.453
2 16:11:52.803 1:13.218 56.688 16.530
3 16:13:06.025 1:13.222 56.855 16.367
4 16:14:19.535 1:13.510 56.987 16.523
5 16:15:33.156 1:13.621 57.028 16.593
6 16:16:46.320 56.715 16.449
(105) MARSICO Mario
1 16:10:31.487 1:15.438 58.909 16.529
2 16:11:45.761 1:14.274 57.712 16.562
3 16:12:59.394 57.372 16.261
4 16:14:13.793 1:14.399 57.953 16.446
5 16:15:28.732 1:14.939 58.706 16.233
6 16:16:42.727 1:13.995 57.773 16.222
(103) VOLINI Federico
1 16:10:45.360 1:16.603 59.957 16.646
2 16:11:59.695 1:14.335 57.883 16.452
3 16:13:13.841 1:14.146 57.743 16.403
4 16:14:28.161 1:14.320 57.825 16.495
5 16:15:42.556 1:14.395 57.958 16.437
6 16:16:56.435 57.447 16.432
(104) SCORZA Antonio
1 16:10:26.629 1:15.191 58.749 16.442
2 16:11:39.609 56.669 16.311
3 16:12:53.123 1:13.514 57.063 16.451

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/11/2021 16:18:24

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1600

Garal -2~ Turno

Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day
(98) RUSSO Domenico - M -
1 16:22:49.885 1:16.969 1:00.383 16.586
2 16:24:04.351 1:14.466 57.639 16.827
3 16:25:18.025 1:13.674 57.148 16.526
4 16:26:31.623 1:13.598 56.955 16.643
5 16:27:45.585 1:13.962 57.015 16.947
6 16:28:58.407 56.385 16.437
(99) CRISCUOLO Luigi - M -
1 16:23:03.870 1:20.619 1:03.754 16.865
2 16:24:19.440 1:15.570 59.152 16.418
3 16:25:34.147 1:14.707 58.365 16.342
4 16:26:49.527 1:15.380 58.600 16.780
5 16:28:05.060 1:15.533 59.128 16.405
6 16:29:19.518 1:14.458 58.347 16.111
(101) DURANTE Gennaro - M -
1 16:22:51.767 1:28.870 1:11.345 17.525
2 16:24:09.178 1:17.411 59.894 17.517
3 16:25:24.862 58.760 16.924
4 16:26:40.905 1:16.043 58.763 17.280
5 16:27:57.351 1:16.446 59.372 17.074
6 16:29:13.522 1:16.171 58.962 17.209
(100) ORVETTI Felice - M -
1 16:22:48.854 1:21.559 1:04.427 17.132
2 16:24:08.560 1:19.706 1:01.370 18.336
3 16:25:26.732 1:18.172 1:01.349 16.823
4 16:26:44.166 1:17.434 1:00.115 17.319
5 16:28:01.200 1:17.034 1:00.268 16.766
6 16:29:18.758 1:17.558 1:00.404 17.154
(107) CARROZZA Giuseppe
1 16:23:25.217 1:46.729 1:24.911 21.818
2 16:25:06.608 1:41.391 1:20.336 21.055
3 16:26:43.917 1:37.309 1:15.873 21.436
4 16:28:26.551 1:42.634 1:21.972 20.662
5 16:29:57.012 1:10.729 19.732

SARNO - AUTO 1,900 km
20/11/2021 14:50

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/11/2021 16:33:57

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultra Timing



